
 

MAGISTRÁT  MĚ STA OLOMOUCE  
ODBOR KONCEPCE A ROZVOJE 

 
Hynaisova 34/10, 779 00  Olomouc 

 

strana 1/3 

 Spisový znak – 326.1, skartační znak/skart. lhůta – A/10 

 
Č. j. SMOL/094490/2018/OKR/Kuk V Olomouci 16.04.2018 
Spisová značka: S-SMOL/086021/2017/OKR 
Uvádějte vždy v korespondenci 

 
Oprávněná úřední osoba pro vyřízení: Ing. Karin Kuklová, dveře č. 5.31 
Oprávněná úřední osoba pro podepisování: Ing. Marek Černý 
Telefon: 588488388 
E-mail: karin.kuklova@olomouc.eu 

 

Oznámení řízení o návrhu Změny č. V Územního plánu Olomouc 

 
Magistrát města Olomouce , odbor koncepce a rozvoje, jako úřad územního plánování podle ust. § 6 
odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „stavební zákon“), který v souladu s ust. § 6 odst. 1 písm. c) stavebního zákona pořizuje  
Změnu č. V Územního plánu Olomouc, oznamuje  v souladu s ust. § 52 stavebního zákona a ve 
smyslu ust. § 172 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, konání 

veřejného projednání návrhu Změny č. V Územního plánu Olomouc. 
 
Veřejné projednání návrhu Změny č. V Územního plánu Olomouc s odborným výkladem se uskuteční  

 

ve středu 23.5.2018 v 16:00 hodin 
v zasedací místnost odboru koncepce a rozvoje Magistrátu města Olomouce, 

Hynaisova 34/10, 5. podlaží, místnost č. 5.24 
 

K veřejnému nahlédnutí je návrh Změny č. V Územního plánu Olomouc vystaven na Magistrátu města 
Olomouce, odboru koncepce a rozvoje, Hynaisova 34/10, Olomouc 

 

od 23.4.2018 do 30.5.2018.  
 
Po uvedenou dobu je návrh změny rovněž zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup na 
internetové adrese: http://www.olomouc.eu/o-meste/uzemni-planovani/novy-uzemni-plan/zmena-5-up. 
 
Dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán uplatní nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného 
projednání, tj. do 30.5.2018, stanoviska k částem řešení, které byly od společného jednání změněny.  
Ve stejné lhůtě může každý uplatnit připomínky, v téže lhůtě mohou vlastníci pozemků a staveb 
dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a zástupci veřejnosti, uplatnit námitky proti návrhu 
změny, ve kterých musí být uvedeno jejich odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující 
dotčená práva a vymezení území dotčené námitkou. K později uplatněným stanoviskům, 

připomínkám a námitkám se nepřihlíží. 
 
Stanoviska, námitky a připomínky musí být v souladu s § 22 stavebního zákona uplatněny písemně, 
opatřeny identifikačními údaji a podpisem osoby, která je uplatňuje a zaslány na adresu: Magistrát 
města Olomouce, odbor koncepce a rozvoje, Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc nebo datovou 
schránkou pro Magistrát města Olomouce (opatřené elektronickým podpisem) : kazbzri 

 

 

 Ing. Marek Černý  
 vedoucí odboru koncepce a rozvoje 
 Magistrátu města Olomouce 
 

http://www.olomouc.eu/o-meste/uzemni-planovani/novy-uzemni-plan/zmena-5-up


strana 2/3 

 

Rozdělovník: 

 
A.. Dotčené orgány a krajský úřad (ISDS + interní elektronická): 
Dotčený orgán: 

1. Ministerstvo dopravy, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Praha 1-Nové Město, 110 00  Praha 
2. Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy VIII, Krapkova 3, 779 00 

Olomouc 
3. Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
4. Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 1039/32, Praha 1-Staré Město, 110 00  Praha  
5. Ministerstvo kultury, Maltézské náměstí 471/1, Praha 1-Malá Strana, 118 00  Praha 011 
6. Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková Ministerstva obrany, odbor ochrany 

územních zájmů, Svatoplukova 2687/84, 662 10 Brno 
7. Úřad pro civilní letectví, K letišti 1149/23, Praha 6-Ruzyně, 161 00  Praha 614  
8. Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Senovážné náměstí 1585/9, Praha 1  
9. Státní plavební správa, pobočka Přerov, Jankovcova 1534/4, Praha 7-Holešovice, 170 00  

Praha 7 
10. Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Olomoucký kraj, tř. Míru 273/99, 779 00 

Olomouc 
11. Státní veterinární správa, Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Olomoucký 

kraj, tř. Míru 563/101, Neředín, 779 00 Olomouc 
12. Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj, Blanická 383/1, 

Hodolany, 779 00  Olomouc 9 
13. Český telekomunikační úřad, Havlíčkovo nábřeží 2728/38, 702 00 Ostrava 
14. Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Regionální pracoviště Olomoucko, 

Lafayettova 13, 779 00 Olomouc 
15. Obvodní báňský úřad pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého, Veleslavínova 

1598/18, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
16. Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, Schweitzerova 524/91, Povel, 779 00  Olomouc  
17. Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, Wolkerova 74/6, Nová 

Ulice, 779 00  Olomouc 9 
18. Magistrát města Olomouce, odbor životního prostředí, Hynaisova 34/10, Olomouc, 779 00  

Olomouc 9 
19. Magistrát města Olomouce, odbor ochrany, Hynaisova 34/10, Olomouc, 779 00  Olomouc 9 
20. Magistrát města Olomouce, odbor stavební - oddělení státní správy na úseku pozemních 

komunikací, Hynaisova 34/10, Olomouc, 779 00  Olomouc 9 
21. Magistrát města Olomouce, odbor památkové péče, Hynaisova 34/10, Olomouc, 779 00  

Olomouc 9 
 
Krajský úřad (ISDS): 

22. Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor strategického rozvoje kraje, oddělení územního 
plánování, Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 

23. Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, Jeremenkova 
1191/40a, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 

24. Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor sportu, kultury a památkové péče, Jeremenkova 
1191/40a, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 

25. Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, Jeremenkova 
1191/40a, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 

 
B.  Sousední obce (ISDS): 
Sousední obec: 

1. Obec Bohuňovice, 6. května 109, 783 14  Bohuňovice 
2. Obec Bukovany, Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9 
3. Obec Bystročice, Bystročice 6, 779 00  Olomouc 9 
4. Obec Bystrovany, Šrámkova 115/9, Bystrovany, 779 00  Olomouc 9 
5. Obec Dolany, Dolany 58, 783 16  Dolany u Olomouce 
6. Obec Grygov, Šrámkova 19, 783 73  Grygov 
7. Obec Samotišky, Vybíralova 4/8, Samotišky, 779 00  Olomouc 9 



strana 3/3 

 

8. Obec Štarnov, Štarnov 131, 783 14  Bohuňovice 
9. Obec Horka nad Moravou, nám. Osvobození 16/46, 783 35  Horka nad Moravou 
10. Obec Kožušany-Tážaly, Tážaly 1, Kožušany-Tážaly, 783 75  Dub nad Moravou 
11. Obec Křelov-Břuchotín, Marie Majerové 45/25, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 
12. Obec Hlubočky, Odbor správy majetku a výstavby, Olomoucká 17, 783 61  Hlubočky 1 
13. Obec Hlušovice, Hlavní 89, Hlušovice, 783 14  Bohuňovice 
14. Obec Hněvotín, Hněvotín 47, 783 47  Hněvotín 
15. Obec Ústín, Ústín 9, 783 46  Těšetice 
16. Město Velká Bystřice, Zámecké náměstí 79, 783 53  Velká Bystřice  
17. Obec Velký Týnec, Zámecká 35, Velký Týnec, 783 72  Velký Týnec 1 
18. Obec Tovéř, Tovéř 18, 783 16  Dolany u Olomouce 
19. Obec Štěpánov, Horní 444/7, Štěpánov, 783 13  Štěpánov u Olomouce 

 
C.  Ostatní: 

1. Statutární město Olomouc, odbor majetkoprávní, Hynaisova 34/10, Olomouc, 779 00  
Olomouc 9 (interní elektronická)  

2. Ing. Karel Šimša, Komise městské části č. 24 Staré Hodolany, Jana Koziny 509/22, 
Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 (elektronicky emailem: karel.simsa@seznam.cz) 

 
D. Zpracovatel: 

1. knesl kynčl architekti s.r.o., Šumavská 416/15, 602 00 Brno (ISDS) 
 
E. Spis 

 

 

 

 

 


		2018-04-19T12:59:35+0200




